GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.092-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofícíe-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe a possibilidade de instalar um semáforo ou alguma melhoria
na sinalização no cruzamento das Ruas Carlos Ferrari com Gildo Ferrari tendo em vista

que sobretudo no horário de pico as I8h onde o trânsito no local se intensifica com a

saída de veículos das fábricas no sentido centro, veículos no sentido bairro e
considerando que o local é entrada/saída para os bai^s Sol Nascente, Morada do Sol e
Jardim Imperador.

Sala das Sessões, 07 de (Mtubro de 2019.

RUELA

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email;camara@cmgarca.sp.gov.br